2025年５月 13日

 各  位

          会 社 名 三 井 不 動 産 株 式 会 社

       代表者名 代表取締役社長 植田 俊

                   （コード番号 8801 東証プライム市場）

                  問合せ先  広  報  部  長 平原 秀人

             （TEL．03－3246－3155）

（訂正）「2025 年３月期 決算短信 補足説明資料」の一部訂正について

2025年５月９日 13時 30分に発表した表記開示資料について訂正がありましたのでお知らせします。

記

訂正の内容

12・13 ページ

連結決算推移表

財務指標 ROA（％）並びに注釈

（訂正前）

2024 年度：4.01％

*7 ROA=（営業利益+営業外収益）/総資産期首期末平均残高

（訂正後）

2024 年度：4.12％

*7 2023 年度以前：ROA=（営業利益+営業外収益）/総資産期首期末平均残高 2024 年度以降：ROA=事業利

益/総資産期首期末平均残高

以  上